E X E C U T I V O

35
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022.

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

Aviso De Resultado Final
Edital de Chamamento nº 003/2021 -
Habilitação e Convocação
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
para amplo conhecimento do Resultado Final e
Convocação dos proponentes Habilitados pela
Comissão de Seleção sendo Homologados neste
momento, conforme processo n° 2021-15JZ0. A Ata
na íntegra estará disponível no site da SECULT.

Vitória, 06 de Janeiro de 2022.
Fabricio Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura

Protocolo 778795

Resumo da Autorização de Ordem de
Fornecimento
Ordem nº 047/2021
Ata nº 024/2021 -SEGEN
Pregão n°006/2021 - SEGEN
Processo nº 08020.002351/2020 -81 (SEGEN)
2021 -Z2X87 (SECULT)
Contratante: Secretaria de Estado da Cultura
Contratada: DELL Computadores do Brasil LTDA.
Objeto: Aquisição de Computadores do tipo desktop
(CPU, monitor, teclado, mouse).
Valor: R$ 442.568,00.
Dotação orçamentária:
10.40.101.13.122.0043.2070; Elemento de
Despesa: 4.4.90.52.35; Fonte: 0101 e 0307
Vigência: 30 dias
Vitória, 06 de Janeiro de 2022 Fabrício Noronha

Fernandes
Secretário de Estado da Cultura

Protocolo 779226

Resumo do Termo de Contrato
Contrato nº 109/2021
Pregão n°020/2021
Processo nº 2021-6G686
Contratante: Secretaria de Estado da Cultura
Contratada: MAGISTRAL SERVIÇO E COMERCIO
LTDA
Objeto:  aquisição de equipamento de iluminação
cênica, incluindo a prestação de serviços de
assistência técnica gratuita durante o período de
garantia, de acordo com o descrito no Anexo I (Lote
01) do Edital e Anexo I do contrato.
Valor: R$ 145.030,00
Dotação  orçamentária: 13.392.0043.4603;
Elemento de Despesa: 3449052 e 3339030;
Fonte: 101 e  307
Vigência: 60 dias a partir de 29/12/2021

Vitória, 06 de Janeiro de 2022.
Fabrício Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura

Protocolo 779062

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

Resumo do Contrato
Nº 0770/2021

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
CNPJ nº 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido: 2021-G9JNK
Forma de Contratação: Pregão - Registro de

Preços Nº 019/2021 - Processo 2021-VG1FG-ARP
027/2021.
Contratado:  Autoviva Caminhões e Ônibus Ltda.
CNPJ: 23.595.615/0001- 03
Objeto: Aquisição de 01 (um) Caminhão Toco com
Carroceria de Madeira
Valor: R$ 290.000,00
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao
da publicação no Diário Oficial.
Fonte: 307 - Elemento de Despesa: 449032.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: PAULO ROBERTO
FOLETTO
CARGO: SECRETÁRIO DE ESTADO

Protocolo 778950

RESUMO DE CONTRATO Nº 0841/2021
Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
CNPJ nº 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido: 2021-W0C4H
Forma de Contratação: Pregão - Registro de
Preços Nº 022/2021 - Processo 2021-3RPCT - ARP
037/2021.
Contratado: VD Comércio de Veículos Ltda.
CNPJ: 39.786.983/0001-79
Objeto: Aquisição de 01 (um) Caminhão com
Carroceria de Madeira
Valor: R$188.400,00
Vigência: O contrato terá início no dia posterior
ao da publicação, sendo finalizado com a entrega,
recebimento e pagamento.
Fonte: 301 - Elemento de Despesa: 449032.
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: PAULO ROBERTO
FOLETTO
CARGO: SECRETÁRIO DE ESTADO

Protocolo 779006

Resumo do Contrato
Nº 0824/2021

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
CNPJ nº 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido: 2021--R9T4X
Forma de Contratação: Registro de Preços Nº
039/2021 - Processo 2021-WB5T5 - ARP 036/2021.
Contratado: Pamax Comércio de Produtos
Metalúrgico Ltda
CNPJ: 06.021.465/0001- 05
Objeto: Aquisição de 01 (um) Descascador/Pilador
de Café de 800 arrobas.
Valor: R$ 66.400,00
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao
da publicação no Diário Oficial.
Fonte: 307 - Elemento de Despesa: 449032.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: PAULO ROBERTO
FOLETTO
CARGO: SECRETÁRIO DE ESTADO

Protocolo 779273

Resumo do Contrato
Nº 0670/2021

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
CNPJ nº 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido: 2021-XVR0Z
Forma de Contratação: Registro de Preços Nº
0124/2021 - Processo 2021-BR3BZ - ARP 0104/2021.
Contratado: INDÚSTRIA MECÂNICA NTC LTDA
CNPJ: 92.225.259/0001-59

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 6 de Janeiro de 2022 às 22:05:03 Código de Autenticação: debbf894